cÂunRA MUNlclpAL DE EsrÂrucrn

Estância , 28 de Setembro de 2022.

Excelentíssimo Sen hor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja encaminhado ao setor
competente da Administração Pública Municipal, que veja a possibilidade,
da Sinalização e Pintura da Rua Manuel Rodrigues Nascimento (antiga
beco da Telergipe)

JUSTIFICATIVA

A referida indicação prende-se ao fato de que a Rua citada, não tem
sinalização nem pintura adequada, e os que residem no Iocal veem
reclamando constantemente.

Nestes termos e na condição de representante da comunidade
estanciana, solicitamos ao Senhor chefe do Poder Executivo, que tome
as providencias cabíveis para atender aos anseios do munícipio.

sala da sessão, Plenário Filadelfo Luiz da costa, palácio
Legislativo Prefeito Pascal Nabuco, Estância, 28 de Setembro de
2022.

tNDrcAçÃo No ffiz§t2022

Z
Perreirká

Vereador Proponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - centro - Estância/SE - CEP 49.200-oOO - TEL: (79) 3s22-Zzg} - Fax: (79)
3522-3257 presidencia@camaradeestancia.se.gov.br